
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo

č.: 0546/2020/SMP14/1050
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník),

v platném znění

Smluvní strany;

Městská část Praha 14
se sídlem Bří Venclíků 1073,198 00 Praha 9
IČ; 00231312
DIČ: CZ00231312
zastoupena Správou majetku Prahy 14, a.s.
se sídlem Metujská 907,198 00 Praha 9, Hloubétín
zastoupená Vladimírem Mitášem, předsedou představenstva/Jiřím Zajacem, členem

představenstva/ Pavlem Maškem, členem představenstva
IČ: 25622684
DIČ: C225622684
Bankovní spojení: PPF banka, a. s., Praha 6
č. ú.: 049023-9800050998/6000
dále jen objednatel na straně jedné

EXPRESS ELEVATORS s.r.o.
se sídlem Chodovická 2279/53,193 00 Praha 9, Horní Počernice
zastoupena EXPRESS ELEVATORS s.r.o.
OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 35280
IČ: 629 13 549
DIČ; CZ62913549
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Č.Ú.; 195625448/0300
Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat; Michael Mazurek
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Michael Mazurek
dále jen zhotovitel - na straně druhé

Milan Inn Digitálně podepsalPetr
podepsal II ly.Odl l\« ing. Šárka TesařováDigitálněpodepsal v Milan ŠpryslPetr

Brych Sprys Datum Datum; 2020.11.27

Brych Datum: 2020.11.26 Tesařová 13:18:07 +01*00'09:17:36+01'00' I 10:12:48•
+oroo'

Dodatek č.l

ke smlouvě o dílo 

č.: 0546/2020/SMP14/1050
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník),

v platném znění

Smluvní strany;

Městská část Praha 14
se sídlem 
IČ;
DIČ:

zastoupena 
se sídlem 
zastoupená

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: 
č. ú.:

dále jen objednatel

Bří Venclíků 1073,198 00 Praha 9
00231312
CZ00231312
Správou majetku Prahy 14, a.s.
Metujská 907,198 00 Praha 9, Hloubétín
Vladimírem Mitášem, předsedou představenstva/Jiřím Zajacem, členem 
představenstva/ Pavlem Maškem, členem představenstva 
25622684 
C225622684 
PPF banka, a. s., Praha 6 
049023-9800050998/6000 

na straně jedné

EXPRESS ELEVATORS s.r.o.
se sídlem
zastoupena
OR:
IČ:
DIČ;

Bankovní spojení: 
Č.Ú.;

Chodovická 2279/53,193 00 Praha 9, Horní Počernice 
EXPRESS ELEVATORS s.r.o.
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 35280 
629 13 549 
CZ62913549 
ČSOB a.s.

195625448/0300
Ve věcech obchodních a smluvních je oprávněn jednat; Michael Mazurek 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Michael Mazurek 
dále jen zhotovitel - na straně druhé

Petr
Brych

Digitálně podepsal 
Petr Brych 
Datum: 2020.11.26 
09:17:36 +01'00'

Milan podepsal
v Milan ŠpryslSprys Datum

I 10:12:48
• +oroo'

Inn Digitálně podepsal
II ly. Odl l\« ing. Šárka Tesařová

Tesařová Datum; 2020.11.27 
13:18:07 +01*00'



Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 13.7.2020 Smlouvu o dílo, a to na základě výsledku zadávacího řízení na
zakázku malého rozsahu s názvem „Výměna výtahu v objektu zdravotnického střediska Kpt.
Stránského 999, 198 00 Praha 9" zadávaného mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek. S ohledem na dodatečně zjištěnou potřebu stavebních prací, kterých potřeba
vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel předvídat, smluvní strany se analogicky dle s ust.
§222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek domluvily na následující změně
Smlouvy.

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se domluvily na rozšíření předmětu díla o položky, které Jsou vymezeny
v Příloze č. 1 tohoto Dodatku - Rozpočet s výkazem výměr - Změna č. 1

2. ČI. 4.1. Smlouvy bude nově znít takto:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

• Cena bez DPH: 1 002 098, 6 Kč

• DPH : 210.440,71 Kč

• Cena s DPH 1 212.539,31 Kč

3. Smluvní strany konstatují, že v ostatním zůstává obsah Smlouvy tímto dodatkem nedotčen.

li.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu statutárních zástupců smluvních stran.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech platnosti originálů, z nichž objednatel obdrží 2
výtisky a zhotovitel 1 výtisk.

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

4. Nedílnou přílohou této smlouvy Jsou tyto přílohy:

• Příloha č. 1 - Rozpočet s výkazem výměr - Změna č. 1

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 13.7.2020 Smlouvu o dílo, a to na základě výsledku zadávacího řízení na 
zakázku malého rozsahu s názvem „Výměna výtahu v objektu zdravotnického střediska Kpt. 
Stránského 999, 198 00 Praha 9" zadávaného mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. S ohledem na dodatečně zjištěnou potřebu stavebních prací, kterých potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel předvídat, smluvní strany se analogicky dle s ust. 
§222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek domluvily na následující změně 
Smlouvy.

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se domluvily na rozšíření předmětu díla o položky, které Jsou vymezeny 
v Příloze č. 1 tohoto Dodatku - Rozpočet s výkazem výměr - Změna č. 1

2. ČI. 4.1. Smlouvy bude nově znít takto:

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

• Cena bez DPH: 1 002 098, 6 Kč

• DPH : 210.440,71 Kč

• Cena s DPH 1 212.539,31 Kč

3. Smluvní strany konstatují, že v ostatním zůstává obsah Smlouvy tímto dodatkem nedotčen.

li.
Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu statutárních zástupců smluvních stran.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech platnosti originálů, z nichž objednatel obdrží 2 
výtisky a zhotovitel 1 výtisk.

3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.

4. Nedílnou přílohou této smlouvy Jsou tyto přílohy:

• Příloha č. 1 - Rozpočet s výkazem výměr - Změna č. 1



Uzavření dodatku ke smlouvě bylo schváleno usnesením Rady městské části Praha 14 konané dne
26.10.2020, č. 643/RMČ/2020.

v Praze dne: 0 3.12- 2020 V Praze dne: 03 -12-2020

za zhotovitele:

s.r.o.
7J
20



Položkový ro2počet

Popis Cena za 1
MJ Množství Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH)
Extrudovaný polystyren 1800x600x20 ks 15 200,00 Kč 3 000,00 Kč
Práce - obložení kabiny hodina 10 580,00 Kč 5 800,00 Kč
Lepicí páska na nerez ks 2 245,00 Kč 490,00 Kč

Řezání monolitického betonu, žlab pro vedení
1přívodu m3 4 511,00 Kč 4 511,00 Kč

Duplicitní ovladač na přivolání výtahu ks 1 7 300,00 Kč 7 300,00 Kč
Napojení a přizpůsobení vnitřního ovládacího

ks 4 005,00 Kčobvodu pro duplicitní ovládáni 1 4 005,00 Kč

Atypická výroba šachetních dveří ks 2 8 420,00 Kč 16 840,00 Kč
Ošetření stěn kabiny speciálními přípravky pro

ks 1uchycení páskou 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

L profil spojující rozvaděč s konstrukcí
šachetních dveří na míru ks 1 3 150,00 Kč 3 150,00 Kč

Úprava rozvodů v horní části šachty ks 1 4 720,00 Kč 4 720,00 Kč
Bouránímonolitického betonu v prohlubni m3 3 4 511,00 Kč 13 533,00 Kč
Řezání a demontování zesílených konců

ks 1podlahového dna starého výtahu 16 450,00 Kč 16 450,00 Kč

Překotvení konzolí vodítek z důvodu pevnější
ks 12 2 308,00 Kč 27 700,00 Kčvazby s okolní zděnou konstrukcí

Doprava ks 1 1 3 876,00 Kč 3 876,00 Kč

Celkem bez DPH 112 375,00 Kč

DPH 21% 23 598,75 Kč

Celkem s DPH 135 973.75 Kč

Nabídku za EXPRESS ELEVATORS s.r.o.
vypracoval - Michael Mazurek, jednatel firmy

?^3

V Praze, dne 5.10.2020


